令和３年４月吉日

各 チ ー ム 代 表 者  様

埼玉県小学生バレーボール連盟

会 長  山  下   實

第４１回全日本バレーボール小学生大会埼玉県大会

地区予選会監督会議の会場・時間について（通知）

前略 第４１回全日本バレーボール小学生大会埼玉県大会地区予選会監督会議の

会場及び時間について、下記のとおりお知らせいたします。

 また、大会の開催要項・参加申込書・申込先については、埼玉県小学生バレーボー

ル連盟ホームページよりダウンロードしてください。

【大会参加申込期間】

◆令和３年３月２２日(月)～４月２３日(金) ※必着

 ※申し込み先は、各地区の競技委員長宛です。（大会要項参照）

 ※混合の部は、北田競技委員長宛です。（大会要項参照）

【監督会議会場・時間】

◆令和３年５月１日（土）※受付：各時間３０分前より

地区 時 間 会   場 問い合わせ先（E-mail）

男子 14:00～ 南畑公民館会議室（富士見市）
男子競技委員長 小林 順二

kobayashi.top@gmail.com

東部 14:00～ はぴすしらおか会議室（白岡市）
東部競技委員長 五味 康友

yasutomo.gomi.0107@ac.auone-net.jp

西部 18:30～
川越運動公園総合体育館１階会

議室

西部競技委員長 新妻 かおり

unison_vb@yahoo.co.jp

南部 17:30～ 岩槻文化公園体育館（研修室）
南部競技委員長 星野 亨弘

takahiro84029@yahoo.co.jp

北部 18:00～ 深谷市川本公民館（会議室）
北部競技委員長 岡田 雅仁

okaerina0822@kk-advan.co.jp

混合 14:00～
埼玉県県民活動センター

３０５セミナー室（伊奈町）

埼玉県小連競技委員長 北田 憲一

k-kitada350@tree.odn.ne.jp

※各地区競技委員長へのお問い合わせは、メールにてお願いします。

※監督会議には必ず、代表者またはベンチスタッフが出席してください。

※新型コロナウイルス感染症拡大状況によっては、会議の会場・時間が変更になる

場合がありますので、ホームページ及び MRS 一斉メールを注視してください。